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Arsredovisning

Styrelsen for Brf Vibygarden far hirmed avge drsredovisning for rikenskapsiret 2010.

Forvaltningsberiittelse

Féreningens dndamal och verksamhet

Féreningen har till &ndamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i fdreningens hus
upplata bostadsligenheter och lokaler under nyttjanderitt och utan tidshegrinsning. Upplételse far dven
omfatta mark som ligger i anslutning till féreningens hus, om marken ska anvindas som komplement till
bostadslagenhet eller lokal.

Féreningens stadgar
Foreningens gillande stadgar har registrerats hos Bolagsverket 2009-06-15.

Fastighet och Kigenhetsfirdeining

Foreningens fastighet, Visenten 1, Viveln 1 och Vittlingen 1 bebyggdes 1993 av Lennart Ericsson
Fastigheter AB (f d Folke Ericsson Byggnads AB) och dr beldgen 1 Sollentuna kommun,

P4 fastigheten finns 80 [Agenheter. Samtliga ligenheter dr upplitna med bostadsritt forutom en 1igenhet,
vilken har varit uthyrd som férskola t o m 2010-10-31.

Till varje lagenhet hér en parkeringsplats i carport, I foreningen finns dven en tvittstuga samt en
gemensamhetslokal.

Ligenhetsférdelning:
13 st 2 rum och kok
37 st 4 rum och kik
15 st 4 rum och kok suterring
15 st 5 rum och kik Total bostadsyta: 8472.5 m2
Féreningens lokalkontrakt 16pte enligt féljande:
Verksamhet Yta kvm Loptidtom
Forskola 122 2010-10-31
Styrelse
Styrelsen har sedan ordinarie stimma 2010-03-22 bestatt av:
Ordinarie Per Ahlin flyttat/avgdtt under 4ret
Anders Jansson Broberg
Hékan Carlberg
Thomas Rydén avgatt under ret
Michaela Scheving
Suppleanter Karin Baveryd

Susannah Elers

Valberedning Lennart Skoogh
Maria Loming
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Revisorer
Ordinarie Helené Ragnarsson
PricewaterhouseCoopers AB

Fastighetens tekniska status
Underhéllsplanen innehéller inte ndgra planerade aktiviteter av visentlig karaktar under verksamhetséret
2011,

Viisentliga hiindelser under rikenskapsaret
Lopande reparationer har utforts till en kostnad av 160 157 kronor. Utdver normalt underhdtl av
féreningens fastighet kan bland annat féljande noteras.

* Det stora ommalningsprojektet som startade ar 2009 shutfirdes under detta verksamhetsar. Dock
forindrades forutsatiningarna i sista sekund, nér majoriteten av foreningens medlemmar genom
en enkétundersdkning valde att byta firg pd foreningens entréddrrar, Entrédérrarna mélades
enligt majoritetens beslut vita, i stillet for den gula eller tegelrdda firg entréddrrarna hade
tidigare. Detta forsenade slutforandet av projektet ca tvd minader. Extrakostnaden som tillkom
pa grund av farpbytet blev ca 43 000 kronor,

* Ett av foreningens 1&n omsattes i augusti ménad till en rénta av 2.62%, som ska jaimféras mot
tidigare 4.68%. Lanets bindningstid 16per pa tre &r.
* Efter beslut pa den ordinarie &rsstimman 2009 har ordningsregler inforts i var forening. Syftet 4r

att skapa tydliga grénser foér vad som &r ett acceptabelt beteende mot omgivningen inom vér
forening, till allas trivsel och trevnad.

* En besiktning av brandskyddet mellan kallvindarna i féreningens fastighet har genomférts
tillsammans med inhyrd brandingenjér. Inga anmérkningar som kriver tgird uppticktes vid
besiktningen.

* Vir- och hoststadning genomfordes &ven detta verksamhetsar pa traditionellt sétt,

Liigenhetséverlitelser

Under perioden har 8 (6 )st dverlatelser dgt rum. Tnga andrahandsuthyrningar har beviljats.

Styrelsens policy for andrahandsuthyrningar &r att f61ja Hyresndmndens praxis, For att upplata
bostadsritien i andra hand krévs beaktansvirda skal, till exempel tillfalligt arbete eller tillfalliga studier
pé annan ort dd medlemmen under en tidsbestdmd period inte sjalv har mojlighet att nyttja ligenheten.
Nyttjanderitten till ldgenhet som innehas med bostadsrétt &r forverkad och foreningen sdledes berittigad
att séga upp bostadsritishavaren for avflyttning, om lagenheten utan styrelsens tillstdnd upplates { andra
hand.

Féreningen hade vid rets shut 121 (121) medlemmar.

Fastighetsforvaltning

Styrelsen har under dret haft 14 (15) protokollférda sammantriden.
Den ekonomiska férvaltningen har utforts av ISS Facility Services AB.
Ligenhetsforteckningen hanteras av foreningen sjélva.
Fastighetsskdtseln har ombestrjts av mediemmarna sjilva.

Forsiikring

Fastigheten dr fullvirdeforsikrad i Trygg-Hansa via AdetGrsikring. I férsikringen ingér ansvars-
forsékring for styrelsen, skadedjursférsakring och dven tilldggsforsikring for bostadsrittshavare.
(Observera att denna ¢j ersitter hemforsdkringen.)
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Ekonomi
Féreningens fond fir yttre underhall

Reservering och ianspriktagande av yitre reparationsfonden sker av beslutande organ som enligt
stadgarna &r styrelsen och omféring girs via balanserat resultat.
Reservering har skett under dret med 315 000 kronor och ianspriktagande med 215 052 kronor.

Fastighetsskatt/avgift och inkomstskatt

Fastigheten har 4satts virdear 1993,

Fastigheten dr besgkattad med hel avgift.
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For inkomstéret 2010 uppgir den kommunala fastighetsavgiften fér smahus till 6.387 kronor per

varderingsenhet for sméhus som &r uppfort med tillhérande tomtmark, dock hdgst 0,75 % av

taxeringsvirdet,

Den kommunala fastighetsavgiften indexuppréknas drligen,
For foreningens fastighet blir det 510 960 kronor, (80 smahus * 6 387:- = 510 960 kr, jimf{drt med 0,75%

av taxeringsvardet 108 414 000 kr = 81

3105 k).

Intikter och kostnader avseende fastighetsfrvaltning &r inte skattepliktiga, dock tas kapitalintékter,
kapitalvinster samt inldsta och salda bostadsréitter upp f0r berkning av inkomstskatt. Eventuellt taxerat

underskoft frén féregdende ar avriknas och dr underlaget positivt sker beskattning med 26,3 %.

Foreningens taxerade underskott uppgick vid arets slut till 34 673 426 (34 675 585) kronor,

Ovrigt

Enligt styrelsebeslut debiteras kiiparen vid varje 6verlatelse en expeditionsavgift pd 2,5 % av

basbeloppet (2011 =1 070 kronor).

Paminnelseavgift uttages med 50 kronor vid sen betalning.

Flerarsoversikt

Nettoomsétining

Resultat efier finansiella poster
Saldo yitre reparationsfond
Lan per kvin yta
Kassalikviditet (%)

Arsavgift bostider kronor/kvm

2010

6 444 085
-404 678
2255425
9 596

105

707

2009

6292 932
-294 351
2155477
9650

135

697

2008

6 298 978
68 594
4715976
9710
360

697

2007

6 680 452
458 987
4 401 363
9765

382

734

20006

6 960 896
1113708
4 086 750
9815
352

780
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Forslag till behandling av ansamlad forlust
Styrelsen foreslér att den ansamlade forlusten:

ansamlad foriust
arets forlust

behandlas s§ att

i ny rikning éverfores
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-674 556
-404 678

-1 079 234

-1 079234

-1079234

Féreningens resultat och stéllning i Svrigt framgér av efterféljande resultat- och balansrikning med

tilldggsupplysningar.,
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Resultatrikning

Féreningens intikter

Foreningens kostnader
Underhéliskostnader
Driftskostnader

Forvalinings- och externa kostnader
Personalkostnader

Avskrivningar

Resultat fore finansiella poster

Ovriga rinteintékter och liknande resultatposter
Réntckostnader och liknande resultatposter
Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Not

ooLn s W D

2010-01-01
-2010-12-31

6 444 085

-398 777
-2 204 856
-129 117
-168 066
-544 604
2 998 665

2159

-3 405 502
-3 403 343
-404 678

~404 678
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2009-01-01
~2009-12-31

6292 932

-145 202
-1 965 724
-134 960
-206 534
-525 717
3314795

14 319

-3 623 465
-3 609 146
-294 351

-294 351
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anliggningstillgangar
Materiella anléiggningstillgingar
Byggnader

Mark

Maskiner och inventarier

Summa anliggningstillgingar
Omsiittningstillgangar

Hyres- och avgiftsfordringar

Ovriga fordringar
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Kassa och banik
Klientmedelskonto ISS Facility Services AB

Summa emsittningstilgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2010-12-31

9 93 376 842
3 361000

10 187 349
96 925191

96 925 191

150
3336
131 731
135217

129 887
1 240 836
1370726
1 505 943

98 431 134
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2009-12-31

94 108 795
3 361 0600
0

97 469 795

97 469 795

-250

3 345
140 217
143 312

126 355
1423 461
1549 816

1693 128

99 162 923
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 11

Bundet eget kapital

Inbetalda insatser 11 800 858 11 800 858

Bostadsritt ombildad till hyresratt -215 820 -215 820

Upplatelseavgifter 3530 000 3 530000

Yttre reparationsfond 2255425 2 155477
17 370 463 17 270 515

Fritt eget kapital

Balanserat resulfat -674 556 -280 257

Arets resultat -404 678 -294 351
-1079234 -574 608

Summa eget kapital 16291 229 16 695 907

Langfristiga skulder

Fastighetslan 12 80 709 252 81212758

Kortfristiga skulder

Kortfristig del av fastighetslidn 597 182 546 385

Leverantdrsskulder 117 318 10914

Skatteskulder 44 417 45 062

Ovriga skulder 13 16 500 18 028

Upplupna kostnader och fdrutbetalda intdkter 14 655 236 633 869

Summa korifristiga skulder 1 430 653 1254 258

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 98 431 134 99 162 923

Stiillda sikerheter

Fastighetsinteckningar 93 500 000 93 500 Q00
93 500 000 93 500 600

Ansvarsforbindelser Inga Inga
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Tilliggsupplysningar
Redovisningsprinciper

Arsredovisningen har upprittats enligt Arsredovisningslagen och Bokfdringsnimndens allménna rad.
Om inte annat framgér &r de tillimpade redovisningsprinciperna ofréndrade jAmfort med foregdende ar,
Smiérre omgrupperingar av g drs siffror har skett.

Andrade redovisningsprinciper
Kabel-TV/Bredband har omklassificerats till Installationer under Maskiner och Inventarier,

Anliggningstillgdngar

Materiella anlédggningstillgdngar redovisas till anskaffhingsvérde minskat med avskrivningar.
Utgifter for forbattringar av tillgdngars prestanda, utdver ursprunglig niva, dkar tillgdngarnas
redovisade vérde. Utgifter for reparation och underhall redovisas som kostnader,

Byggnader och inventarier skrivs av systematiskt dver tillgdngens beddémda nyttjandeperiod.
Progressiv avskrivningsmetod anvinds for byggnaden, i dvrigt linjir metod.
Fdljande avskrivningstider tillimpas:

Inventarier 10 &r
Bredband 10 &r
Uppgradering bredband 5 ar

Markvirdet dr inte foremal for avskrivning,

I de fall en tillgéngs redovisade virde skulle Gverstiga dess beréknade tervinningsvirde skrivs
tillgdngen omedelbart ner till sitt dtervinningsvirde.

Féreningens finansiella anldggningstillgngar vérderas till anskaffningsvirde.

Féreningen skriver av byggnaden enligt en progressiv plan pd 60 ar som riknas upp med 0,17% per 4r.

Finansiella instrument och virdepappersinnehav
Kortfristiga placeringar virderas till det ldgsta av anskaffningsvirde och nettofdrséljningsvirde.

Fordringar

Fordringar upptas till det belopp som efter individuell provning berfknas bli betalt,
Leveranttrsskulder viirderas till nominellt belopp.

Ovriga finansiella instrument vérderas till anskaffningsvérde,

Inkomstskatter

Redovisade inkomstskatter innefattar aktuell skatt, d.v.s. skatt som ska betalas eller erhillas avseende
aktuellt &r samt justeringar avseende tidigare s aktuella skatt.

Skatteskulder/-fordringar vérderas till vad som enligt féreningens beddmning ska erliggas ill eller
erhéillas frin Skatteverket.

Uppskjuten skatt avseende framtida skatteffekter redovisas inte i resultat- och balansrdkningarna.
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Féreningens fond for yttre underhall

Reservering till foreningens fond for yttre underhall sker genom omféring mellan fritt och bundet eget
kapital och sker efter att behorigt organ har fattat beslut. Motsvarande géiller for ianspréktagande av
medlen. Behdrigt organ ér styrelsen enligt féreningens stadgar.

Nyckeltalsdefinitioner

Kassalikviditet visar féreningens kortsiktiga betalningsférméga, beriknas som forhéllandet mellan
omsétiningstillgdngar och kortfristiga skulder.

For ytterligare upplysningar hanvisas till not.

Noter
Not 1 Féreningens intikter
2010 2009
Hyresintikter lokaler 158 126 190 392
Arsavgifter bostider 5994 528 5819 868
Internet 103 950 102 725
Vatten/avlopp 166 151 163 141
Ersétining tvittstuga/lokal 13 900 10432
Overlatelseavgifter 7430 6375
Ovriga rérelseintikter 0 0
6 444 085 6292 933
Not 2 Underhallskostnader
2010 2009
Lépande reparationer 183 725 145 203
Reparationer och underhill enligt underhillsplan 215052 2 875 499
Avgér [yt ur féreningens reparationsfond 4] -2 875 499

398 777 145203
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Not 3 Driftkostnader

Obligatorisk ventilationskontroll
Energideklarationer

Yitre skotsel/snordjning
Fastighetsel

Uppvirmning

Vatten

Sophimtning
Fastighetsforsikring
Sjdlvrisk/reparation forsikringsskador
Kabel-TV och infernet
Fastighetsskatt/fastighetsavgift
Ovriga driftkostnader

Not 4 Forvaltnings- och externa kostnader

Administration, kontor och &vrigt
Revisionsarvode
Férvaltningsarvode

Ovriga externa tjénster

Not 5 Personalkostnader

Styrelsearvoden

Liner

Sociala avgifter

Ovriga personalkostnader

Not 6 Avskrivningar
Byggnad enl progressiv plan
Bredbandsinstallation ar 6/10
Uppgradering bredband 5/5

Byggnad enl progressiv plan
Bredbandsinstallation

2010

0

21 250
93 046
78 145
845 794
209 330
97 166
107 194
29 895
197 544
510960
9532

2 204 856

20190
23240
14 206
59 084
32 588

129 118

2010
119 000
9450
39508
107

168 065

2010
491 046
53 558
544 604
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2009
1831

0

26 474
65 482
725 323
220 079
112730
102 585
0

196 407
508 960
5853
1965 724

2009
39650
12775
58 500
24036

134 961

2009
112 000
49 027
45 433
74

2006 534

2009
472159
53558
525717
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Not 7 Qvriga riinteintiikter och liknande resultatposter

2010 2009
Rinteintikter bank 2159 14 319
2159 14 319
Not 8 Riintekostnader och liknande resultatposter
2010 2009
Rintekostnader fastighetslan 3405 502 3623 465
3 405 502 3623 465
Not 9 Byggnader och mark
2010-12-31 2009-12-31
Ingiende anskaffningsvirden byggnad 104 622 900 104 870 900
Ingdende anskaffhingsvirden bredband + tviittstuga 738 775 490 775
Omklassificeringar bredband -490 775
Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden 104 87¢ 900 105 361 675
Ingdende avskrivningar -11 252 880 ~10 727163
Omklassificeringar bredband 249 868
Arets avskrivningar ~491 046 -525 717
Utgaende ackumulerade avskrivningar -11 494 (58 -11 252 880
Utgaende redovisat viirde 93 376 842 94 108 795
Taxeringsvirden byggnader 41 134 000 41 134 000
Taxeringviirden mark 67 280 000 67 280 000
108 414 900 108 414 000

Virdena for tvattstugan 248 000,- var tidigare bokforda i byggnadsvirdet,
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Not 10 Maskiner och inventarier
Bredband + uppgradering bredband

Omklassificeringar bredband

Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden

Omklassificeringar
Arets avskrivningar
Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

Not 11 Forindring av eget kapital

Inbetalda
insatser

Belopp vid érets ingang 11 800 858
Bostadsr omb t hyresritt -215 820
Tanspraktagande 2010
Reservering 2010
Disposition av foregiende
ars resultat:
Arets resultat
Belopp vid drets utging 11 585 638

Not 12 Fastighetslan

Langivare - rintesats - réintefindring
SBAB - 3,75% - 2011-01-10

SBAB - 2,62% - 2013-08-28

SBAB - 4,82% - 2012-06-07

Avgr kortfristig del ./.

Not 13 Ovriga skulder

Killskatter

Ovr bundet
eget kapital
3530 000

3 530 000
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2010-12-31 2009-12-31
490 775
490 775
-249 868
-53 558 0
-303 426 0
187 349 0
Yttre rep.  Balanserat Arets
fond resultat resultat
2155477 -280 257 -294 351
315000 -315 000
-215 052 215052
0 -294 351 264 351
-404 678
2 255 425 -074 556 -404 678
2010-12-31 2009-12-31
27 404 217 27 586 381
26 498 000 26 586 381
27404 217 27 586 381
-597 182 -546 385
80 709 252 81212 758
2010-12-31 2009-12-31
16 500 18 028
16 500 18 028
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Not 14 Upplupna kostnader och forutbetalda intiikter

Upplupna sociala avgifter
Upplupna réntekostnader
Forskotisbetalda hyr

Upplupna driftskostnader

Upplapna VA avgifter

Upplupna uppvirmningskostnader
Upplupna elavgifter

Upplupna renhéllningsavgifter
Upplupna rep o underhallskostnader
Ovriga upplupna kostnader och ftrutbetalda intikter
Beriiknat arvode for revision

Sollentuna

jik ] —

Anders Jansson Broberg

//&/M/ f / Vi

Michaela Scheving

Y

Svoniiad £ Lo,

Susannah Elers

Revisorspateckning

Min revisionsberittelse har limnats .

Helene Ragnarsson
Auktoriserad revisor

Hakan Carlberg

Ja Garenye(

Karin Baveryd

2010-12-31
17 282
3857
404 446
12 622
28 062
135 942
10 000
18 000
6775
3750
14 500
655236
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2009-12-31
18 881
0

433 894
)
36746
99 947
8902
21000
0

0

14 500
633 870



